平成 20 年 8 月 28 日

各  位

取締役の異動に関するお知らせ

本日開催の臨時株主総会において、下記取締役の人事が承認されましたのでお知らせいたします。

記

＜新任取締役＞

氏名 フリガナ 略歴

高橋 広敏 タカハシ ヒロトシ

平成７年４月

平成11年４月

平成13年12月

平成18年７月

平成18年10月

㈱インテリジェンス入社

同社取締役

同社常務取締役

同社取締役（現任）

同社メディアディビジョン管掌（現任）

江田 通充 エダ ミチマサ

昭和63年４月

平成16年４月

平成18年10月

平成20年５月

㈱リクルート入社

㈱インテリジェンス入社

同社キャリアディビジョン管掌（現任）

同社取締役（現任）

以  上

会 社 名 株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長   紺 屋 勝 成

電 話 番 号 （03―6823―7015）